様式第１号（第７条関係）

年  月  日

日の出町長 様

申請者

氏 名

住 所

連絡先

日の出町全国大会等出場奨励金交付申請書兼請求書

日の出町全国大会等出場奨励金の交付を受けたいので、日の出町全国大会等

出場奨励金交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．大会の内容

（１）大 会 名

（２）開催場所

（３）大会期間

（４）出場者（団体名）

（５）学校名・学年

２．奨励金の申請・請求額        金           円

３.奨励金の振込先

４．添付書類

①予選大会、代表選考会等の開催要領等大会内容および結果が分かる書類

または推薦により出場したことを証明する書類

②出場選手名簿等全国大会等の出場が分かるものの写し

金融機関名  支店名

口座番号  種 別

フリガナ

口座名義人